
ZARZĄDZENIE Nr 40/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 26 września 2014 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, Dz. U. poz. 645) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku 

z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 40/2014 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

arka grilbtami i nierilchomdściai_nf L 
z tytułu odpłatnego nabycia prawa . . . 

tacje cefowe otrz 
asnych zadań bie 
tacje celowe otrz 

st c·i i zaku ó 

zakresu edukacyjnej opieki 
anych w ca/ości przez budżet państwa 
ądowych 

z dnia 26 września 2014 r. 

4 795,00 0,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 40/2014 

z dnia 26 września 2014 roku 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

6050 
Wydatki _inwestycyjne jednostek budżetowych - droga Pękoszew -
Wędrogow 

6050 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -
odwodnienie drogi w Wycince Wolskiej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

otaCJa ce owa z u żetu na mansowarne u 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

4260 Zaku 
441 O Podróże służbowe krajowe 

2 249,89 

56 000,00 

997,00 

2 245,00 

56 000,00 

75 000,00 

501,00 

496,00 

545,00 

1 000,00 

500,00 

200,00 


